
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Resolucion acepta renuncia de Becario Mouton Laudin

 
VISTO

La renuncia presentada por Santiago Mouton Laudin  DNI  40897370 en documento GDE,
NO-2023-00019857-UNC-SERV#PSI;quien fuera designado según RPSI-2022-92-E-UNC-
PSI#REC como becario dentro de las Becas de Formación en Tecnología de Información de la
Prosecretaría de Informática de la UNC

CONSIDERANDO

La imposibilidad del alumno de asistir presencial  a esta Prosecretaría de Informática por estar a
más de 300 Km de la ciudad de Córdoba.

Según lo estipulado en el Art. 11 del Reglamento de Becas en referencia a aceptar la renuncia
presentada antes del comienzo de la misma estipulada para el 1 de Febrero de 2023 por los
motivos expresados.

Por ello;

 

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°:  Aceptar la renuncia como becario en la Prosecretaría de Informática del alumno
Santiago MOUTON LAUDIN, DNI 40.897.370 a partir del 1° de febrero del corriente año.

ARTÍCULO 2°:  Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Departamento de Personal
y Sueldos de la Secretaría General.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RPSI-2023-1-E-UNC-PSI#REC
	fecha: Viernes 10 de Febrero de 2023
		2023-02-10T11:04:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-10T11:04:18-0300
	GDE UNC




